
2023.4.20(木)おいしくるメロンパン リリース記念インストアイベント『ミニライブ＆サイン会』 

＠タワーレコード渋谷店 

オンライン生配信決定！！ 

 

タワーレコード渋谷店にてミニアルバム「answer」をご予約・ご購入の方に先着で会場にてイベントにご参

加頂ける「イベント参加引換券」「サイン会参加券」をお渡しいたします。 

さらに今回はオンラインでの生配信も決定！配信は期間内にタワーレコード渋谷店を含む全店及びタワ

ーレコードオンラインにて対象商品をご予約・ご購入頂いた方がご視聴いただけます。 

会場に来られない方はぜひオンラインにてご参加ください！ 

 

【イベント概要】 

■日時・会場 

2023 年 4 月 20 日（木） 開演：19:00～（集合 18:40）  

会場：タワーレコード渋谷店 B1F CUTUP STUDIO 

※入場順抽選開始時間：18：00～ 

抽選場所：タワーレコード渋谷店 B1F 特設カウンター 

※「イベント参加引換券」をお持ちの方を対象に入場順を決める抽選を行い、「整理番号付き入場券」

との引き換えを行います。 

※「整理番号付き入場券」をお持ちの方は 18:30 に再集合をお願いいたします。 

※集合時間に遅れた場合は、整理番号が無効となり、最後尾のご入場になる場合がございます。 

 

■内容 

おいしくるメロンパン「answer」発売記念スペシャルミニライブ＆サイン会 

※サイン会はスペシャルライブ終了後、お客様との間に飛沫防止シートを挟んだ形で行います。 

※メンバー全員より CD ジャケットへサインを入れさせていただきます。 

 

【対象商品】 

2023/4/19(水)発売 おいしくるメロンパン「answer」 

初回生産限定盤(CD+DVD)：XNRJ-10029/B／￥4,000(tax in) 

通常盤(CD)：XNRJ-10030／￥1,650(tax in) 

 

＜イベント参加方法＞ 

ご予約者優先でタワーレコード渋谷店にて、商品入荷時から上記対象商品のいずれかを 1 枚ご購入い

ただいた方に、先着で「イベント参加引換券」と「サイン会参加券」をお渡しいたします。 

※ご予約は店頭・お電話のみで承っております。インターネットをご利用したご予約は対象外となります。 

※「イベント参加引換券＋サイン会参加券」は CD ご購入時にお渡しいたします。 



※「イベント参加引換券」は定員に達し次第配券を終了いたします。 

※「イベント参加引換券」はお一人様 1 枚までのお渡しとなります。 

※購入者にはタワーレコードオリジナル特典の「ナカシマ(Vo&Gt)書き下ろしテキスト入り answer 

note(TYPE A)」と「イベント参加引換券」、「サイン会参加券」を一緒にお渡しいたします。 

イベント券、 （「ナカシマ(Vo&Gt)書き下ろしテキスト入り answer note(TYPE A)」に関しては先着順とな

り無くなり次第配布は終了となります。） 

※早期予約いただいたお客様の特典は、メンバー直筆サイン入りポストカード 1 枚とタワーレコードオリジ

ナル特典の「ナカシマ(Vo&Gt)書き下ろしテキスト入り answer note(TYPE A)」、「イベント参加引換

券」、「サイン会参加券」となります。（早期予約特典対象期間：1/18(金)21:00～2/28(火)23:59） 

※イベントの観覧は「イベント参加引換券」「整理番号付き入場券」をお持ちの方のみご参加いただけま

す。 

※「イベント参加引換券」「サイン会参加券」「整理番号付き入場券」は 1 枚につき 1 回限り、1名様当

日のみ有効です。 

なお「イベント参加引換券」の配布終了後は「サイン会参加券」のみ先着でお渡しいたします。 

  

■注意事項 

【配券について】 

・「イベント参加引換券」の配布は、ご購入枚数や金額に関係なく、お一人様 1 会計 1 枚までとなりま

す。 

・「サイン会参加券」の配布は、ご購入枚数に応じてお渡しさせていただきます。 

・ご購入後の変更・キャンセル及び受取拒否は出来ませんので、ご注意ください。 

・「イベント参加引換券」「整理番号付き入場券」「サイン会参加券」は紛失・盗難・破損等いかなる場

合においても再発行はいたしかねますので、予めご了承ください。 

・「イベント参加引換券」「整理番号付き入場券」「サイン会参加券」の転売・譲渡等は固くお断りさせて

いただきます。 

・イベント会場では新型コロナウィルス感染症対策をしっかりと行い開催に臨みますが、今後の感染症拡

大状況によっては、イベント内容の変更または公演を中止させて頂く可能性があります。イベント中止によ

る対象商品の返品・返金はお受けしておりませんので、ご了承ください。 

  

■イベントご参加時の注意事項 

・本イベントの安全な運営の為、スタッフの指示にしたがっていただきますようご協力ください。 

・会場内・外で発生した事故・盗難等は主催者・会場・出演者は一切責任を負いません。貴重品は各

自で管理してください。 

・会場までの交通費・宿泊費等はお客様ご自身のご負担となります。万が一のイベント中止時でも同様

です。 

・イベント開催時、係員がお客様の肩や腕などに触れて誘導する場合があります。予めご了承ください。 



・会場内での飲食行為は禁止とさせていただきます。 

・運営の妨げとなる行為をされた場合は会場より退場して頂きます。最悪の場合、イベント自体を中止す 

ることもございます。 

・会場周辺での座り込み・集会等は、他のお客様のご迷惑となりますので禁止させて頂きます。 

・会場周辺での徹夜行為等は、固くお断りいたします。 

・小学生以上のお客様から「イベント参加引換券」「整理番号付き入場券」が必要となります。（未就学

児が参加する場合、付添いの方は「特典券」が必要です） 

 

※タオルを振り回す行為は禁止とさせて頂きます。コール、声援など、声を発する応援行為も禁止とさせ

ていただきます。 

※公演前、公演中、公演後を含めた全ての時間帯において、別途スタッフの許可がない限り、会場内で

の写真・動画・音声の撮影・録画・録音行為は禁止とさせていただきます。 

※スタッフの指示に従っていただけない場合は、ご退場をおねがいする場合もございます。あらかじめご了

承願います。 

 

【オンラインでのイベント視聴方法】 

下記配布期間内にタワーレコード全店(渋谷店を含む)、タワーレコードオンラインにて、対象商品をご予

約・ご購入いただいた方に、商品 1点につき 1 枚視聴用シリアルコードが記載された「オンライン視聴券」

をお渡しいたします。「オンライン視聴券」に記載の方法に従ってご視聴ください。 

告知ページ：https://tower.jp/article/feature_item/2023/03/23/0701 

 

※アーカイブで 4 月 30 日(日)23:59 までご視聴いただけます。視聴チケットをお持ちの方はアーカイブ期

間終了まで、何度でも視聴可能です。 

※視聴時は電子チケットサービス teket(テケト)への登録が必要になります。 

※本イベントの配信は、パソコン、スマホ、タブレットにて閲覧可能です。下記推奨環境をご確認ください。 

 

■視聴用シリアルコード配布期間 

・タワーレコードオンライン 

2023 年 4 月 20 日(木)23:59受注分まで 

※生配信の視聴をご希望される方は 4 月 11 日(火)23:59 までにご注文ください。 

 

・タワーレコード全店(渋谷店含む) 

2023 年 4 月 18 日(火)商品入荷時～2023 年 4 月 30 日(日)閉店時まで 

※生配信の視聴をご希望される方はイベント実施日までにご購入ください。 

 

■注意事項 



※期間内でもシリアルコードがなくなり次第、配布終了となります。 

※対象商品ご購入 1 枚につき「視聴用シリアルコード」を 1 枚お渡しします。ご購入後の変更・キャンセ

ル及び受取拒否は出来ません。 

※視聴用シリアルコードは紛失・盗難・破損等いかなる場合においても再発行はいたしかねますので、予

めご了承ください。 

※視聴用シリアルコードの転売・譲渡等は固くお断りさせていただきます。 

※タワーレコードオリジナル特典「ナカシマ(Vo&Gt)書き下ろしテキスト入り answer note(TYPE A)」も先

着でお付けいたします。なくなり次第、終了となります。 

※早期予約いただいたお客様には、メンバー直筆サイン入りポストカードもお付けいたします。（早期予約

特典対象期間：1/18(金)21:00～2/28(火)23:59） 

 

■タワーレコードオンラインでのご予約・ご購入の場合 

※ほかの商品を同時に購入された場合、お届けが配信終了後になる可能性がございますので、当イベン

ト対象商品のみご購入いただくことをおすすめいたします。 

※クレジットカードの決済がエラーとなった場合は、ご注文をキャンセルさせていただきますのでご了承くださ

い。 

※発送の遅れなどにより配信期間内での到着が間に合わない恐れがありますのでお早めのご購入をおす

すめいたします。 

※コンビニ受取はお届けに時間を要するため、ご注文については宅配をおすすめします。 

※住所不備などいかなる理由であっても商品が返送された場合には再送は承れませんのでご了承くださ

い。 

 

■視聴等に関する注意事項 

＊ライブ閲覧時は電子チケットサービス「teket(テケト)」への登録が必要になります。 

＊配信の URL を共有、SNS へ投稿をしてもご本人の「teket(テケト)」のアカウント以外では閲覧いただけ

ません。 

＊途中から視聴した場合はその時点からのライブ配信となり、生配信中は巻き戻しての再生はできませ

ん。 

＊視聴環境について、ご利用いただいておりますインターネット回線の状況に大変影響を受けます。できる

限りご利用回線の負荷を少なくした状態でご視聴ください。 

＊お客様の視聴環境に由来する、視聴不良に伴う返品返金は、ご遠慮願います。商品不良の際は、

良品交換を持ってご対応をさせていただきます。 

＊天災や災害､トラブルやアーティストの都合等により､イベント内容の変更、または中止となる場合がござ

います。 

＊変更があった際は、確定次第、オフィシャルホームページにてご案内申し上げます。 

※今後の状況によっては、イベントの急遽中止・延期、内容の変更になる場合もございますのでご了承く



ださい。その際は当日までにホームページ等でご案内いたします。イベント中止もしくは配信中止による対

象商品の返品・返金はお受けしておりません。ご了承ください。 

 

■動画視聴における推奨環境 

[スマートフォン、タブレット] 

iOS 11.0以降(Safari最新バージョン) 

Android OS 5.0以降(Google Chrome 最新バージョン) 

 

[パソコン] 

Windows 10以上/ MacOS 10.9以上(最新バージョンの Google Chrome、Safari、MS Edge、Firefox)

の※いずれかを視聴の際に必ずご用意ください。 


